

SALERNO PULITA S.p.A.

1 4 GEN 2020

Prot. N. AU 97 24

«SALERNO PULITA S.p.A.»

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO

- Transizione a Nuova Norma ISO 45001:2018 Emissione del Certificato ISO 45001:2018
- Nomina R.U.P.

L'AMMINISTRATORE UNICO

In riferimento all'oggetto,

<u>vista</u> la necessità di passaggio alla nuova Norma ISO 45001:2018 per la Pratica CSQ 25274 Certificato 9192.SLP5, come comunicato con nota prot. I19.02010 del 18/12/2019 dal Direttore Tecnico;

considerata la necessità di continuare ad avvalersi della IMQ S.p.A., in qualità di Ente Certificatore, in continuità alle Attività di Certificazione e Verifiche di Sorveglianza attualmente in essere, atteso che trattasi di mero adeguamento normativo e non di nuovo servizio.

<u>vista</u> la proposta formalizzata dalla IMQ S.p.A. circa i per la "*Transizione a Nuova Norma ISO* 45001:2018, come da preventivo acquisito al protocollo il 20 Novembre 2019, n. E19.05217, recante i dettagli dell'offerta per un importo di euro 1650,00 oltre Iva e successivo ribasso da nota acquisita al protocollo il 22 Novembre 2019, n. E19.05231, per un importo di euro 1500,00;

considerato che, come comunicato dagli uffici competenti, il preventivo predetto risulta congruo, e che appare necessario procedere all'acquisizione del servizio predetto;

Tanto visto e considerato - trattandosi di importo inferiore ad euro 40.000,00 con conseguente possibilità di addivenire ad affidamento diretto ex art. 36, comma 2, lettera a) del Dlgs 50/2016 - il sottoscritto Amministratore Unico, considerata la congruità e convenienza dell'offerta prescelta

determina / dispone

 di procedersi all'affidamento in favore della I.M.Q. S.p.A. per la Transizione a Nuova Norma ISO 45001:2018 – Emissione del Certificato ISO 45001:2018;



- 2) L'impegno di spesa, ed importo contrattuale è di euro 1500,00 oltre Iva;
- 3) Il pagamento verrà erogato in tre soluzioni:
 - Gestione passaggio a nuova norma: Fattura di € 100,00 ad apertura pratica;
 - Visita di Transizione: Fatturazione del 100% di € 1300,00 a fine attività. Pagamento a 90
 GG DF FM
 - Delibera ed Emissione Certificato: Fattura di € 100,00 alla emissione dei certificati.
 Pagamento a 90 GG DF FM
- 4) Il Responsabile Unico del Procedimento è l'Ing. Giuseppe Milite, il quale provvederà all'acquisizione del CIG ed alle comunicazioni di rito anche per la formalizzazione del contratto ex art. 32, comma 14 d.lgs. 50/2016, con l'utilizzo di Format Contrattuali adottati dalla Società I.M.Q. S.p.A.

«Salerno Pulita S.p.A.» L'Amministratore Unico Nicola Sardone